
 

 
 

ZARZĄDZENIE  NR 33/2013 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2013 roku zadania publicznego  
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

 
 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust.  2  oraz  art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt  5 ustawy    
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały      
Nr XXVIII/166/2012 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie 
„Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 rok” 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2013 r. zadania publicznego w zakresie 
przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. 
 2. Szczegółowe informacje dotyczące m.in. terminu składania ofert, zasad przyznawania dotacji, terminu     
i warunków realizacji zadania, o którym mowa w ust.1 oraz trybu i kryteriów stosowanych przy wyborze ofert 
zawiera ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. 
 
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 
 
 § 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
          Wójt 
          
  
            Tomasz Waruszewski   
  
 


